
A523C - TICKETONE/CONDOTTE ESCLUDENTI NELLA VENDITA DI BIGLIETTI-VIVO CONCERTI 
Provvedimento n. 28209 

L’AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

NELLA SUA ADUNANZA del 1° aprile 2020; 

SENTITO il Relatore Dottoressa Gabriella Muscolo; 

VISTO l’articolo 103 del D.L. 17 marzo 2020, n. 18; 

VISTA la Comunicazione sull’interpretazione dell’articolo 103 del D.L. n. 18/2020, adottata dall’Autorità nell’adunanza 

del 1° aprile 2020; 

VISTO il proprio provvedimento del 17 marzo 2020, con il quale è stata irrogata una sanzione amministrativa 

pecuniaria alla società Vivo Concerti S.r.l. per violazione dell’articolo 14, comma 5, della L. n. 287/90;  

CONSIDERATA l’attuale emergenza sanitaria e la specificità della situazione in corso; 

RITENUTO, pertanto, di concedere un lasso di tempo più ampio della sospensione prevista ex lege, al fine di tenere 

conto delle difficoltà attuali delle imprese; 

DELIBERA 

di prorogare al 1° ottobre 2020 il termine per il pagamento della sanzione amministrativa pecuniaria irrogata con il 

provvedimento del 17 marzo 2020 a Vivo Concerti S.r.l., tenuto già conto in detto termine della sospensione disposta 

dall’articolo 103 del D.L. 17 marzo 2020, n. 18. 

 

Il presente provvedimento sarà notificato ai soggetti interessati e pubblicato nel Bollettino dell’Autorità Garante della 

Concorrenza e del Mercato. 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Filippo Arena 

p. IL PRESIDENTE 

il Componente anziano 

Gabriella Muscolo 

 


